



## Evening Menu

*Our kitchen is fuelled by charcoal & kiln dried logs;  
we don't have a gas supply.*

### Starters

#### **Real Deal Skin on Chips £5**

*Smoked Béarnaise*

#### **Wood Fired Squash *gf/vgn* £6**

*Cranberries, Chestnuts, Kale & Allotment Crisps*

#### **Wood Fired Parsnips *v* £6**

*Nutmeg, Camembert & Brandy Fondue with Honey & Thyme Crumb*

#### **Cauldron Braised Ox Face & Chain £7**

*"Ox Cheek & Striploin Chain Trimmings"*

*Spelt, Red Cabbage Kimchi & Peanuts*

#### **Sake Cured Chalk Stream Trout<sup>2</sup> from Dorset *gf* £7**

*Seaweed, Sesame & Tare*

### Mains

#### **Brussel Sprout, Miso & Cashew Linguini *v, n* £12**

*Ultra-Free-range Hen Egg Pasta, Creamed Cashew Nuts & Miso Roasted Sprouts*

#### **Vegan Tagine *vgn, n* £12**

*Squash, Dried Fruit, Nuts & Cous-cous*

#### **Chicken, Ham & Leek Pie £13**

*Smoked Ham Hock, Ultra Free-range Chicken Thigh, Steamed Leek & Home-Rendered Lard Pastry*

*Smoked Animal Fat Mash Potato & Currants*

#### **Cod Cheek<sup>2</sup>, Chorizo & Butterbean Stew *gf* £14**

*Paprika, Onion & Tomato, Saffron & Garlic Aioli*

#### **Mixed Breed Beef Burger £13**

*"Minced Forerib & Brisket, Thyme, Onion & Seasoning"*

*Real Deal Chips, Cauldron Bun, Cheddar, Tomato, Pickled Cucumber, Home-blended Mayonnaise & American Mustard*

### Steaks

*"Charcoal Grilled to Pink" & served with Real Deal Skin on Chips, Wood Fired Tomato & Smoked Garlic Herbaceous Butter*

#### **Flat Iron Steak 200g £15**

*"Flat Iron Steak is cut from the rotary shoulder muscles of a Cow"*

#### **Sirloin Steak 180g £18**

*"Sirloin Steak is a prime cut from the back muscles of a Cow. Thick fat cap & full flavour"*

#### ***Smoked Béarnaise, Peppercorn Sauce or Blue Cheese Butter £2***

*<sup>1</sup>or <sup>2</sup>= fish sustainability rating / MCS (may contain shots)*

*v = vegetarian / vo = vegetarian option / vgn = vegan / vgnv = vegan option / gf = gluten free / gfo = gluten free option / n = contains nuts*

**Our dishes contain too many ingredients to write on the menu & may contain allergens that are not listed.**

**Please make your server aware of any allergies or intolerances you have.**